关于富国富盛 3 号量化对冲股票型养老金产品

在直销开通转换业务的公告

日期:20200922

为了更好地服务客户，富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”）富国直销柜台将从 2020年 9月 22日

起，对注册登记在本公司的 富国富盛 3号量化对冲股票型养老金产品开通转换业务。

一、富国富盛 3号量化对冲股票型养老金产品开通转换业务后，本公司开通转换业务的养老金产品清单如下

：

富国富享股票型养老金产品

富国富安货币型养老金产品

富国富成混合型养老金产品

富国富瑞混合型养老金产品

富国稳健收益混合型养老金产品

富国富源目标收益混合型养老金产品

富国多策略绝对回报股票型养老金产品

富国富利固收型养老金产品

富国稳健增值混合型养老金产品

富国富鑫混合型养老金产品

富国富益固定收益型养老金产品

富国富博股票型养老金产品

富国富盛量化对冲股票型养老金产品

富国安心回报信托产品型养老金产品

富国富民固定收益型养老金产品

富国富盛 2号股票型养老金产品

富国富鑫 2号混合型养老金产品

富国富盛 3号量化对冲股票型养老金产品

今后若开通其他养老金产品间的转换业务，将另行公告。

二、可转换的对象

      本次开通转换的养老金产品可与富国旗下其他已开通养老金产品转换业务的养老金产品进行相

互转换。

已开通养老金产品转换业务的养老金产品名单及转换业务规则可详见对应养老金产品开通转换业务的公告。

三、本次开通转换的渠道

养老金产品投资人仅可以通过本公司的直销网点办理上述养老金产品之间的转换业务。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用养老金产品资产，但不保证养老金产品一定

盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于养老金产品前应认真阅读养老金产品合

同及相关公告。

投资者可以通过以下方式联系富国基金管理有限公司进行咨询：

客户服务电话：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费）

网址：www.fullgoal.com.cn

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2020年 9月 22日